dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.
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NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM Mpuropbesa
NpunHa
AnekcaHapoBHa

WM MNpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

UM Mpuropbesa
NpunHa
AnekcaHapoBHa

WM Mpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM Fpuropbesa
NpwnHa
AnekcaHapoBHa

WM Mpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

CBepeHunna

Xapnamosa NpunHa AnekcaHOpoBHa

008224
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haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

16.07.2014
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17.07.2014
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17.07.2014
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OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa
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PblHOYHaA



25-14

26-14

27-14

28-14

29-14

30-14

31-14

32-14

33-14

34-14

35-14

36-14

WM Mpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM Mpuropbesa
WNpuHa
AnekcaHapoBHa

WM Mpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM Mpuropbesa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

UM Mpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM MNpuropbesa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

UM Mpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM MNpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM Mpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM MNpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM Mpuropbesa
NpunHa
AnekcaHapoBHa

WM MNpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

14.07.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

06.08.2014

09.08.2014

15.08.2014

26.08.2014

28.08.2014

Opyxee

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

®YHKLMOHaIbHO-BCTPOEHHOE

nomMeuleHmne

(DyHKLI,I/IOHaJ'IbHO-BCTpOEHHOE

rnoMeLleHne

OYHKLMOHaIbHO-BCTPOEHHOE

nomMeuleHmne

30aHue

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA



37-14

38-14

39-14

40-14

41-14

42-14

43-14

44-14

45-14

46-14

47-14

48-14

WM Mpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM Mpuropbesa
WNpuHa
AnekcaHapoBHa

WM Mpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM Mpuropbesa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

UM Mpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM MNpuropbesa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

UM Mpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM MNpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM Mpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM MNpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

WM Mpuropbesa
NpunHa
AnekcaHapoBHa

WM MNpuropbesa
NpuHa
AnekcaHOpoBHa

02.09.2014

07.09.2014

07.09.2014

07.09.2014

07.09.2014

07.09.2014

07.09.2014

07.09.2014

08.09.2014

17.09.2014

23.09.2014

29.09.2014

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

®YHKLUMNOHANbHO-BCTPOEHHOE
rnoMeLleHne

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUIb

Opyxee

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA



WM Mpuropbesa
49-14 NpuHa 29.09.2014 Opyxee PbiHO4YHaA
AnekcaHOpoBHa



