Форма св	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за III квартал 2014 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Харламова Ирина Александровна 008224 26.10.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						18-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	16.07.2014	Функционально-встроенное помещение	Аренда
19-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	19.07.2014	Автомобиль	Аренда						
20-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	17.07.2014	Автомобиль	Рыночная						
21-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	17.07.2014	Автомобиль	Рыночная						
22-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	17.07.2014	Автомобиль	Рыночная						
23-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	17.07.2014	Автомобиль	Рыночная						
24-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	14.07.2014	Оружее	Рыночная						

	İ	İ		
25-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	14.07.2014	Оружее	Рыночная
26-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	05.08.2014	Квартира	Рыночная
27-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	05.08.2014	Квартира	Рыночная
28-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	05.08.2014	Квартира	Рыночная
29-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	05.08.2014	Квартира	Рыночная
30-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	05.08.2014	Квартира	Рыночная
31-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	05.08.2014	Квартира	Рыночная
32-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	06.08.2014	Функционально-встроенное помещение	Рыночная
33-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	09.08.2014	Функционально-встроенное помещение	Рыночная
34-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	15.08.2014	Функционально-встроенное помещение	Рыночная
35-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	26.08.2014	Здание	Рыночная
36-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	28.08.2014	Квартира	Рыночная

37-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	02.09.2014	Квартира	Рыночная
38-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	07.09.2014	Квартира	Рыночная
39-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	07.09.2014	Земельный участок	Рыночная
40-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	07.09.2014	Земельный участок	Рыночная
41-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	07.09.2014	Земельный участок	Рыночная
42-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	07.09.2014	Земельный участок	Рыночная
43-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	07.09.2014	Земельный участок	Рыночная
44-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	07.09.2014	Земельный участок	Рыночная
45-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	08.09.2014	Функционально-встроенное помещение	Рыночная
46-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	17.09.2014	Автомобиль	Рыночная
47-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	23.09.2014	Автомобиль	Рыночная
48-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	29.09.2014	Оружее	Рыночная

49-14	ИП Григорьева Ирина Александровна	29.09.2014	Оружее	Рыночная
-------	---	------------	--------	----------